
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2024 m. spalio 8 d.  

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 104 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2024 M. RUGSĖJO MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA 

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Rugsėjo 1–30 d. 1.3.3. Paskelbta 14 įrašų. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Rugsėjo 11, 18, 25 d. 

7.30 val. 29 kab. 

2.1.1. Susitarta dėl susirinkimų 

laiko ( kiekvieną trečiadienį 7.30 

val. 29 kab). Seniūnai kartu su 

klasių vadovais supažindina 

mokinius su progimnazijos mokinių 

taisyklėmis. Vyksta pasirengimas 

mokinių prezidento rinkimams, 

priimami susitarimai dėl 

kandidatavimo. Kartu su 

administracija rengiamasi mokytojų 

dienos šventei. 

Mokslo ir žinių dienos šventė 1 ir 5 klasių mokiniams 1–8 klasių 

mokiniai 

Auksė, Nivita, Ina, 

Ramunė G., Rūta, 

Rugsėjo 2 d. 2.1.1. Suorganizuota šventė 1 ir 5 

klasių mokiniams. Šventinėje 



Ilona, Žilvija, Silvija 

K., Irena 

programoje dalyvavo 4, 8 klasių 

mokiniai. 

Klasių išvykų diena (ugdymo proceso intensyvinimas) 1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Rugsėjo 25 d. 2.1.1. Visi 1–8 klasių mokiniai 

dalyvavo pamokose netradicinėse 

erdvėse. 17 pamokų organizuota 

Vilniaus mieste, 18– kituose 

Lietuvos miestuose. Visiems 

mokiniams vyko ne mažiau kaip 5 

pamokos. 

*** Klasės bendradarbiavimo stiprinimas. Plaukimas 

baidarėmis Žeimenos upe. 

8a klasės 

mokiniai 

Ramunė G., Daumantė Rugsėjo 6–7 d. 2.1.1. Išvykoje dalyvavo 22 klasės 

mokiniai. Nuplaukta Žeimenos upe 

17 km. 

*** 5d klasės bendruomenės išvyka į „Kukurūzų 

labirintą“ 

5d klasės 

bendruomenė 

Jurgita R. Rugsėjo 14 d.  2.1.1 Dalyvavo 19 klasės mokinių 

su šeimos nariais, augintiniais. 

Stiprinamas klasės  

bendruomeniškumas. 

Tarptautiniai, respublikos konkursai, olimpiados, projektai: 

*** 16-oji Lietuvos gamtos mokslų olimpiada 6–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita R. Rugsėjo 20 d. 2.1.1. Dalyvauja 25 mokiniai. 

Jaunučių grupėje sidabro medalį 

laimėjo Urtė (8a) ir pagyrimo raštas 

įteiktas Gabijai (8a). 

*** Nordplus projektas „Nature and art go hand in 

hand“. I projekto etapas Estijoje. 

 

Darija (8a),  Urtė 

(8a),  Miglė (8a),  

Austė (8a), 

Greta(8a)  

Lolita, Ramunė G. Rugsėjo 23–27 d. 

 

2.1.1. Projekte dalyvavo po 5 

mokinius, ir 2 mokytojus iš 

kiekvienos šalies (LT, LV, EE, 

DK). 1 etapą organizavo Kuusalu 

mokykla Estijoje. Visų dienų 

veiklos nukreiptos į tvaraus 

pasaulio kūrimą, atsigręžiant į 

gamtos ir meno duetą. 

*** Įgyvendinama tarptautinė „DofE“ programa 8 klasių mokiniai Rūta, Ramunė, Beata Rugsėjo 16–20 d. 2.1.2. Istorijos ir geografijos 

pamokų metu 8 klasių mokiniai 

supažindinti su „DofE“ programa, 

parengta medžiaga, kurią 8 klasių 

vadovai pristatė per tėvų 

susirinkimus. Išsiųsti informaciniai 



pranešimai apie „DofE“ 8 klasių 

mokinių tėvams.  

*** „Dalyvaujamojo biudžeto išbandymas mokykloje“ 5–8 klasių 

mokiniai 

 

Rūta, Jurgita R., 

Daumantė 

Rugsėjo 24 d.  2.1.2. Suburta 86 mokinių komanda 

projektui įgyvendinti. Projektas 

pristatytas mokiniams. Suderinti 

susitikimų laikai (kiekvieną 

antradienį 7.30 val.44 kab.). 

Parengta ir pasirašyta sutartis su 

VŠĮ Vilniaus švietimo pažangos 

centru. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Tarptautinio bakalaureato programos diegimas: 

mokyklos kandidatės veiklų planavimas  Simona Rugsėjo 3–30 d. 2.2.2. Konsultacijos su projekto 

kuratoriais, pasirengimas stažuotei. 

Mokinių pažangos ir nuolatinio tobulinimo sistema įgyvendinama pabrėžiant tikslų kėlimą ir įsivertinimą, refleksiją: 

nuolatinio tobulinimo stendo parengimas: klasės misija, 

pirmasis tikslas, apdovanojimai, klasės taisyklės  

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Rugsėjo 3 d. 

8.00–12.00 val. 

2.2.2. Kiekviena klasė pasirengė 

nuolatinio tobulinimo stendą, 

išsikėlė pirmąjį tikslą, nusimatė 

apdovanojimą, sukūrė ir patvirtino 

klasės taisykles, misiją. 

klasės tikslo aptarimas: 10 min. klasės valandėlės 

pradžioje 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Rugsėjo 3–30 d. 2.2.2. Kas savaitę aptariama, kaip 

klasei sekasi siekti išsikelto klasės 

tikslo. 

Metodinių grupių susirinkimai  Visi mokytojai Vadovų komanda Rugsėjo 18 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Aptarti ilgalaikiai pamokų 

planai, projektinių darbų temos, 

suplanuotos mokinių žinių patikros. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Rugsėjo 1–30 d. 2.2.4. 7 darbuotojai pasveikinti 

asmeninės šventės proga. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

1–8 klasių mokinių tėvų susirinkimai 1–8 klasių 

mokinių tėvai 

1–8 klasių vadovai Rugsėjo 2–16 d. 2.3.2. Įvyko visų 1–8 klasių 

mokinių tėvų susirinkimai. Išrinkti 

klasių tėvų komitetai, pristatytos 



ugdymo proceso organizavimas 

2024–2025 m.m., ugdymo plano 

kalendorius, ugdymo intensyvinimo 

dienos, priminta lankomumo 

tvarka. 

     *** Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos. 


